Ejecutiva Regional W00003-2004-GRU-P de fecha 07/01/04, que declaró
improcedente la solicitud de ampliación de plazo W 01 por seis (6) días calendarios
yen consecuencia se otorgue al Contratista los respectivos seis (6) días calendarios
con los correspondientes gastos generales ascendentes a la suma de 5/.5,242.14
(Cinco mil doscientos cuarenta y dos con 14/100 nuevos soles) más los reintegros e

~ intereses legales correspondientes a la fecha que se paguen.

2. Determinar si corresponde o no aprobar por silencio administrativo positivo a
merito del segundo párrafo del articulo 155 del Reglamento de la Ley de

[...]

y como consecuencia de ello la Entidad modifique la Resolución Ejecutiva Regional
W00073-2004-GRU-P de fecha 29/01/04 y consecuentemente se otorgue al
Contratista trece (13) días calendarios en calidad de días faltantes, con los
correspondientes gastos generales ascendentes a la suma de S/. 11,357.97 (Once
mil trescientos cincuenta y siete con 97/100 nuevos soles) más los reintegros e
intereses legales correspondientes a la fecha que se paguen.

3. Determinar si corresponde o no aprobar la solicitud de ampliación W 04 por cinco
(5) días calendarios y como consecuencia de ello la Entidad modifique la Resolución
Ejecutiva Regional W 0154-2004-GRU-P de fecha 16/02/04 y consecuentemente se
otorgue al Contratista tres (3) días calendarios en calidad de días faltantes, con los
correspondientes gastos generales ascendentes a la suma de S/. 4,368.45 (Cuatro
mil trescientos sesenta y ocho con 45/100 nuevos soles) más los reintegros e
intereses legales correspondientes a la fecha que se paguen.

4. Determinar si corresponde o no aprobar la solicitud de ampliación N° 05 por cinco
(5) días calendarios y como consecuencia de ello la Entidad modifique la Resolución
Ejecutiva Regional N° 0192-2004-GRU-P de fecha 23/02/04 y consecuentemente se
otorgue al Contratista un (1) día calendario en calidad de dia faltante, con los
correspondientes gastos generales ascendentes a la suma de 5/. 873.69
(Ochocientos setenta y tres con 69/100 nuevos soles) más los reintegros e intereses
legales correspondientes a la fecha que se paguen.

5. Determinar si corresponde o no aprobar por silencio administrativo positivo a
mérito del segundo párrafo del artículo 155 del Reglamento de la Ley de

[...]

calendarios y como consecuencia de ello la Entidad modifique la Resolución
Ejecutiva Regional N° 031O-2004-GRU-P de fecha 25/03/04 y consecuentemente se
otorgue al Contratista treinta y cuatro (34) días calendarios en calidad de días
faltantes, con los correspondientes gastos generales ascendentes a la suma de 5/.
34,947.97 (Treinta y cuatro mil novecientos cuarenta y siete con 60/100 nuevos
soles) más los reintegros e íntereses legales correspondientes a la fecha que se
paguen.

6. Determinar si corresponde o no aprobar por silencio administrativo positivo a
mérito del segundo párrafo del artículo 155 del Reglamento de la Ley de